
 

              COMUNE DI LEINI 

                                          CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

                                            _____________ 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

della GIUNTA COMUNALE 
 

 

    N.     50      DEL         23/04/2021  

 

 

OGGETTO:   MODIFICA AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO " V^ 

VARIAZIONE AL BILANCIO UNICO DI PREVISIONE 2021/2023 - APPLICAZIONE 

QUOTA VINCOLATA DESTINATA AGLI INVESTIMENTI E LIBERA DELL'AVANZO DI 

AMMINISTRAZIONE 2020 - VARIAZIONI COMPENSATIVE PARTE CORRENTE -

MAGGIORI ENTRATE/MAGGIORI SPESE - VARIAZIONI FONTI DI FINANZIAMENTO - 

SPESE IN CONTO CAPITALE".      
 

 

L’anno duemilaventuno addì ventitre del mese di aprile alle ore otto e minuti trentacinque, in 

videoconferenza a mezzo piattaforma “GoToMeeting”, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta 

Comunale, nelle persone dei Signori: 
 
 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. PITTALIS Renato - Sindaco Sì 

2. BRUNO Cristina - Vice Sindaco Sì 

3. CAUDANA Mauro - Assessore Sì 

4. LUETTO Dario - Assessore No 

5. CHIABRANDO Marco Giuseppe - Assessore Sì 

6. MASI Carmela - Assessore Sì 

 

 

Partecipa all’adunanza il Segretario Generale Verneau, dott.ssa Diana 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



 
OGGETTO: MODIFICA AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO " V^ VARIAZIONE AL BILANCIO 

UNICO DI PREVISIONE 2021/2023 - APPLICAZIONE QUOTA VINCOLATA DESTINATA AGLI 

INVESTIMENTI E LIBERA DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2020 - VARIAZIONI COMPENSATIVE 

PARTE CORRENTE -MAGGIORI ENTRATE/MAGGIORI SPESE - VARIAZIONI FONTI DI FINANZIAMENTO 

- SPESE IN CONTO CAPITALE".      

 

Delibera G.C. n. 50 del 23/04/2021 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTO il Bilancio Unico di Previsione 2021/2023 esecutivo; 

VISTE le seguenti deliberazioni di: 

- Consiglio Comunale n. 50 del 05.11.2020, con la quale è stato approvato il DUP 2021/2023; 

- Consiglio Comunale n. 74 del 22.12.2020, con la quale si è approvato il Bilancio Unico di 

Previsione 2021/2023; 

- Giunta Comunale n. 250 del 31.12.2020, con la quale si è approvato il Piano Esecutivo di 

gestione per l’esercizio finanziario 2021/2023; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 20.04.2021 dichiarata immediatamente 

eseguibile, ad oggetto: “V^ Variazione al Bilancio Unico di Previsione 2021/2023 – Applicazione 

quota vincolata destinata agli investimenti e libera dell’avanzo di amministrazione 2020 – Variazioni 

compensative parte corrente – Maggiori entrate/maggiori spese – Variazioni fonti di finanziamento 

spese in conto capitale”; 

EVIDENZIATO che in ragione della suesposta variazione si rende necessaria la conseguente 

variazione al Piano Esecutivo 2021/2023, adottato dalla Giunta Comunale con provvedimento n. 250 

del 31.12.2020, come da prospetti allegati alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

VISTO il TUEL 267/2000; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 

VISTI i pareri favorevoli ai sensi degli artt. art. 49 e 147-bis del DLgs. 267/2000, in ordine alla 

regolarità tecnica e contabile espressi dal responsabile del Settore interessato e dal responsabile del 

Settore Finanziari ed alla presente allegati; 

Con voti unanimi e favorevoli espressi per appello nominale 

 

DELIBERA 

 

DI APPROVARE la narrativa, e, per l’effetto 



 

DI APPROVARE, a seguito delle variazioni finanziarie introdotte con la deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 21 del 20.04.2021, dichiarata immediatamente eseguibile, le corrispondenti variazioni al 

Piano Esecutivo di Gestione 2021 - 2023 riportate nei prospetti allegati alla presente per farne parte 

integrante e sostanziale. 

 

SUCCESSIVAMENTE 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RILEVATA l’urgenza di provvedere in merito; 

CON VOTI unanimi e favorevoli espressi per appello nominale 

 

DELIBERA 

 

DI DICHIARARE immediatamente eseguibile la presente deliberazione ai sensi dell’art. 134 comma 

4 del DLgs. 267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pr. GIUNTA COMUNALE N.62 DEL 21/04/2021 

 

 

 



Del che si è redatto il presente verbale 

 

IL PRESIDENTE 
Firmato digitalmente 

 PITTALIS geom. Renato 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Firmato digitalmente 

 VERNEAU Dott.ssa Diana 

 
 

 


